АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024                                 с. Шипицыно
                                     №55
О прекращении права оперативного управления муниципального казенного учреждения «Шипицынский муниципальный центр культуры» на объекты движимого имущества, являющиеся муниципальной собственностью Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления муниципального казенного учреждения «Шипицынский муниципальный центр культуры», администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления на объекты движимого имущества, являющиеся муниципальной собственностью Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, закрепленные за муниципальным казенным учреждением «Шипицынский муниципальный центр культуры» на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести муниципальное имущество   в казну Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                           А.В.Рожкова